fornicatione deprehensum in communionem suscepisset.

Cap. XXXIX. Expulso Macedonio Eudoxius relicta Antiochia transfertur CP. ab Acacio adjutus: quamvis Dracontium deposuerunt, quod ex Galatia Pergamum accepisset. Lectam fidem Arimini cum augmento CP. ediderunt, non subscribentes relegabantur. (6) Eudoxio consecrato templum Sophiæ (7) dedicatur xv. Febr. Constantio X. Juliano Cæs. III. Coss. Hic patrem appellavit *πατέρα* filium *υιόθεν* quia pater neminem colat, filius colat patrem. Ritus est secutus, quasi patrem impium dixisset.

Theodorit. Cap. XLII. Refert CP. Synodi literas ad Georgium Episcopum Alexandria, quibus refertur Ætius diaconatu depositus propter nefandas ejus scripturas. Serras, Stephanus, Heliodorus, & Theophilus communionem privati, quod noluerint subscribere: induciæ sex mensium datæ, post id tempus deponi jubentur.

Idem Lib. II. Cap. XXVII. Hist. Eccl. Acacius fugiens ex Seleucia CP. venit ad Constantium, & eum irritat in Cyrillum Hierosol. quod vestes sacras pretiosas Constantini vendidisset mimo, qui saltans eis indutus mortuus est, accersiri jubet decem ex eo numero Episcopos, in his fuerunt Eustathius Armenius, Basilus Galata, Silvanus Tarsensis, Eleusius Cyzicenus. Hi venientes urgebant Eudoxii crimina. Imperator prius de fide eile agendum dixit, tum Basilus in eundem Imp. inductus est frater familiaritate, sed is iratus ei silentium indicit. Addidit Eustathius: „ si de fide agendum, dū est, vide quid Eudoxius scripsit“, & librum Eudoxii protulit in quo & alia impia erant, & hæc dissimilia esse, *ex quo omnia, & per quem omnia* &c. quæ verba Eudoxius non sua, sed Ætii esse dixit. Ætius licet falso suum esse id dixit, ideoque in Phrygiam ab Imp. deportatus est. Eudoxius eadem damnare jussus est. Sed cum is peteret, ut alii homousion damnarent; Imperator exilium addidit, nisi damnarent, multi maluerunt id pati, quam damnare in quibus Eleusius, & Silvanus. Tunc Eudoxius arripuit CP. sedem, & Eunomius Cyzicenam.

Socrates Lib. XI. Cap. XLI. al. XXXII. Hist. Eccl. Acaciani conventū CP. habuerunt cogentes ex Bithynia Episcopos, sic L. effecti sunt, cum quibus Maris Chalcedonius fuit: confirmarunt Ariminensem fidem, „ Credimus in unū Deum &c. „ Similem patri &c. descendit ad inferos &c. & „ eum inferi timuerunt“ &c. nomen *substantiæ*, ut scandalum amoverent & *υπὸς αὐτῶν*, sed *similem Patri Filium secundum scripturas.*

Cap. XLII. al. XXXIII. Eleusium Cyzici deposuerunt CP. quod Heraclium Sacerdotem Tyri Hercules, qui in magicis præstigiis erat deprehensus, baptizavit, diaconum fecit Basilium, sive Basilam, qui Ancyræ in locum Marcelli fuerat susceptus, quod cuidam quæstionem admoverit tormentorum, & in vinculis tenuerit, quodque calumniosus in quosdam fuerit, & quod per epistolas